CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Rua São Bento, 887, Centro, CEP 14801-300, Araraquara – SP. Telefone: (16) 3301-0600
www.camara.arq.sp.gov.br

legislativo@camara-arq.sp.gov.br Página 1 de 1

Ofício nº 4/2023-DL

Araraquara, 18 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Aprovação das contas da Prefeitura do Município de Araraquara referentes aos anos
de 2017 e 2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópias dos decretos legislativos nº 1.159 e 1.160,
ambos de 18 de janeiro de 2023, de iniciativa da Comissão de Tributação, Finanças e
Orçamento, que dispõem sobre a aprovação das contas da Prefeitura do Município de
Araraquara referentes aos anos de 2017 e 2018, exceção feita aos atos pendentes de
apreciação pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V168GCH0V7469B56
		2023-01-18T13:45:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura